
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 NR 268/2023 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 
Grzegorzew 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 poz.40 ze zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.z 2022 poz. 840 t.j. 
ze zm.) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Grzegorzew – dom 

zlokalizowany w m. Ladorudzek 42, na dz. nr ewid. 124 i 125 obręb Ladorudzek. 

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem wyłącza 
się z Gminnej Ewidencji Zabytków i przechowuje się w archiwum Urzędu Gminy. 

§ 3. Wykreślenie spowodowane jest wyłączeniem ww. obiektu z gminnej 
ewidencji zabytków z powodu utraty wartości zabytkowych na skutek złego stanu 
technicznego - pismo Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Poznaniu, Po-WD.5140.4266.2.2023 z dnia 10.05.2023 r. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Grzegorzew oraz na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B50785-B5CE-48CF-8A2B-2259C660E1CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 268/2023 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


